
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про затвердження Положення 
про робочі групи з підготовки 
пропозицій щодо реформування 
державної системи моніторингу 
довкілля в Україні

Відповідно до підпункту 22 пункту 10 Положення про Міністерство 
захисту довкілля та природних ресурсів України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 червня 2020 року № 614,
наказую:

1. Затвердити Положення про робочі групи з підготовки пропозицій щодо 
реформування державної системи моніторингу довкілля в Україні, що 
додається.

2. Департаменту цифрової трансформації та електронних публічних послуг 
(Євгенія ПОПОВИЧ) забезпечити розміщення цього наказу на офіційному 
вебсайті Міндовкілля.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Вікторію КИРЕЄВУ.

Міністр   Руслан СТРІЛЕЦЬ


